
AQUACOLORS POREČ, CHORVATSKO
Realizace ozvučení v aquaparku
 
Zadavatel: AV Technika – Ing. Jan Petlák

V roce 2015 vyrostlo na okraji přímořského střediska Poreč moderní Aquapark – Aquacolors. 
Vize majitelů je stát se jedním z nejnavštěvovanějších aquaparků v oblasti Středozemního moře. 
Aquapark nabízí přes 6 000 m2 vodní plochy, 15 tobogánů a mnoho dalších atrakcí. 
Po pár měsících od otevření navštívilo Aquacolors již desítky tisíc návštěvníků.

POUŽITÉ PRODUKTY
•  Reproboxy JBL Control 12C/T, CRV, Control 28
•  Audiomatice BSS BLU100, BSS BLU8v2
•  Instalační zesilovače Crown CDi
•  Mikrofony AKG 
•  Přehrávače Work Multiplayer 4 a Multiplayer 10
•  Miniaturní zesilovače Work SLA
•  Hrající kameny Work MS110S
•  Přehrávače Brightsign

INFORMACE O INSTALACI
O ozvučení prostorů aquaparku pro background a hlášení se 
stará systém s osmi zónami.
Pro ozvučení celkem čtyř atrakcí byly použity nezávislé systémy 
(čidlo + přehrávač + zesilovač + reprobox) umístěné vždy přímo 
na atrakci. Při sepnutí čidla (např. při uzavření dveří do „rakety“, 
projetí osoby určitým místem na tobogánu apod.) se spouští 
zvukový efekt v přesně stanovenou dobu.

ZADÁNÍ OD KLIENTA
„Pro nový aquapark v Poreči (Chorvatsko) potřebujeme 
ozvučení všech prostorů a také automatizované ozvučení 
některých atrakcí.“

PŘÍNOSY SYSTÉMU
Instalovaný systém poskytuje kvalitní a srozumitelné ozvučení 
všech prostorů, což přispívá k příjemné atmosféře aquaparku. 
Ozvučení atrakcí výrazně zvyšuje jejich atraktivitu.


